Načítám...


  Ing. Jan Hlavatý    	 Home
	 Služby
	 O mně
	 Blog
	 Kontakt




Jsem 
 Životopis    Reference    Ukázky






Poskytované služby
 
projektant elektro silnoproud pro nízké a vysoké napětí
 Reference       Úroveň mé práce


 

oblasti, které mne baví
nízké a vysoké napětí, elektroinstalace v průmyslu, technologické instalace včetně detailních schémat zapojení, softstartéry a frekvenční měniče až do výkonů stovek kW, trafostanice a záložní zdroje, elektroinstalace ve zdravotnictví, výrobní a skladové haly, administrativní a bytové komplexy, fotovoltaické systémy a elektromobilita, určování vnějších vlivů, odborné poradenství v oblasti silnoproudu, přednášení o projektování

 
technologie
fotovoltaické systémy,
 trafostanice, energocentra, výrobní linky,
 zdravotnické technologie
 (MR, CT, RTG, Angio, urychlovače, atd.)



 
ePLAN Electric P8
detailní výrobní dokumentace,
 rozkreslené "až do svorek",
 překreslování dokumentací,
 externí spolupráce



 
konzultace a poradenství
nadprůměrná orientace v související legislativě a normách, jak v Česku, tak i na Slovensku, kontroly a posudky správnosti a úplnosti projektových dokumentací




 
vnější vlivy
určování prostředí,
 návrhy protokolů o určení vnějších vlivů,
 konzultace a poradenství,
 externí spolupráce



 
výpomoc projektantům
externí spolupráce a konzultace
 Generátor technických zpráv®
 odborný portál PRO elektro projektanty Autor odborného obsahu Elektrotéka.cz



 
autorizace
autorizace ČKAIT pro Českou Republiku,
 autorizace SKSI pro Slovenskou Republiku,
 výkon funkce odpovědného zástupce,
 elektronické autorizace dokumentací FVE




 

oblasti, kterým se nevěnuji
projekty pro distribuční společnosti, samostatné projekty vnějších inženýrských sítí a VO, veřejnoprávní projednávání a inženýring, projektování aktivních jímačů, projektování v prostředích s nebezpečím výbuchu, velmi vysoké napětí, inteligentní instalace / slaboproud / měření a regulace, projekty pod báňským a drážním úřadem, dodělávání / předělávání / skutečné stavy po jiných projektantech, nejsem rozpočtář, takže samostatně nerozpočtuji, z kapacitních důvodů neprojektuji stavby velikosti rodinných domů a menších (jako např. elektroinstalace jednotlivých bytů, místností, garáží, apod.), fotovoltaické elektrárny projektuji až nad 50 kWp (tj. pouze ty, co vyžadují stavební povolení)
služby poskytuji pouze v B2B segmentu (neposkytuji služby spotřebitelům)




 
201
+hodin odborné
praxe


 
2
+zpracovaných
dokumentací


 
1
let zkušeností
v oboru


 
1
autorizace
ČKAIT a SKSI




Odborná praxe a vzdělání
 
projektant elektro silnoproud, nízké a vysoké napětí
 Životopis


2010 - dosud
projektant elektro
samostatná projekční činnost
Česká a Slovenská Republika






2004 – 2010
projektant elektro / technolog
Elektromont Brno, akciová společnost
Brno






2002 - 2004
projektant elektro / přípravář výroby
ELCOM, a.s.
Brno








2014 – 2017
Masarykova Univerzita Brno
Právnická fakulta
kombinované studium Právní specializace
obor Obchodněprávní studia




1996 - 2002
Vysoká škola Báňská Ostrava
Fakulta elektrotechniky a informatiky
Katedra elektroenergetiky
zaměření elektroenergetika v průmyslu




1992 – 1996
Střední průmyslová škola v Přerově
Obor 26-44-M/001
Automatizační technika









 
 
 
 
 


Blog
 
projektant bloguje
aneb postřehy nejen o projektování silnoproudu



Vážení čtenáři


	Odjinud

16. 2. 2024 Jan Hlavatý

Pokud jste se v posledním čtvrt až půl roce snažili napsat nějaký komentář k příspěvkům zde na blogu, tak se patrně ztratil. Náhodou se zjistilo, že odeslané komentáře mizí neznámo kde. Poslední co prošel byl někdy v říjnu, minimálně od té doby komentáře vůbec nedorazí. Ani testovací, žádné. Usilovně se snažím sehnat nějakého ajťáka, co by měl volný […]





Projektant neodpovídá


	Právo
	Projektování

12. 2. 2024 Jan Hlavatý

Máme tady po čase zase velmi oblíbené téma. Bylo nebylo, všude se po školeních bouřlivě vždycky hlásalo, jak „projektant odpovídá!„; pomalu vždy, všude, a za všechno! Jak to je ve skutečnosti asi všichni tušíme. Hromady poptávek ala „projektant nám tady něco zprasil, potřebujeme to po něm opravit„. Jakto? Vždyť přece projektant odpovídá, ne? Tak proč to po […]





Fotostrasti


	Hardware

10. 2. 2024 Jan Hlavatý

Možná někdy v roce 2003 jsem špekuloval nad prvním foťákem. Postupně to pak bylo několik různých „krabiček od mýdla“ v pidisenzorem, takže kvalita všelijaká, resp. spíše nijaká, až tragická. Jak jsem pak odešel v roce 2010 na volnou nohu, tak při různých prohlídkách staveb s nimi začal být zásadní problém v tom, že kolikrát na těch fotkách pak nebylo nic vidět. Rozmazané, […]





 Číst blog


Kontakt
 
Ing. Jan Hlavatý

 Sídlo: aktuálně nemám trvalé místo k výkonu činnosti v ČR,
 veškerá spolupráce vždy probíhá ze zahraničí "na dálku"
 (osobní schůzky, budou-li smysluplné, jsou samozřejmě též možné)
 Podnikatel je evidován u Živnostenského úřadu v MČ Praha 2,
 Sp. zn.: Sp-MCP2/098100/2011



 
Telefon
+420 731 119 229


 
Email




	



 LinkedIn




 Vaše jméno 

 Váš email 


 Zpráva


 







Webdesign © 2018 David Jindra




                         